

ORÇAMENTO

Nº 3

Data Emissão: 08/11/2025

Data Validade: 08/11/2026

Nome: Nome da Empresa que fez o orçamento

CPF/CNPJ: 12.345.678/0001-95

Endereço: Endereço do Cliente

Bairro: Bairro do Cliente

Cidade: Cidade do Cliente

Estado: MT

CEP: 78.000-000

Telefone: (14) 9 9188 8912

OBSERVAÇÕES

Forma de Pagamento: 30, 60 e 90 dias

Acréscimo: Frete de Entrega

Desconto: Cliente preferencial

Obs.: Este é um exemplo de Relatório de Orçamento que pode ser feito no Aplicativo FotoGeo

ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	PRODUTO/SERVIÇO	QTDD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	0001.0001-Diferencial	1	R\$ 2000,00	R\$ 2000,00
2	0001.0002-Pinhão	1	R\$ 1500,00	R\$ 1500,00
3	0001.0003-Cremalheira	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
4	0001.0004-Rolamentos	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
5	0001.0006-Graxa	0.5	R\$ 90,00	R\$ 45,00
SUBTOTAL				R\$ 4305,00
DESCONTO				R\$ 100,00
ACRÉSCIMO				R\$ 150,00
TOTAL				R\$ 4355,00

ASSINATURAS

FOTO GEO

Relatório FotoGeo

CLIENTE

Nome do Cliente

ORÇAMENTO

Nº 3

Data Emissão: 08/11/2025

Data Validade: 08/11/2026

Nome: Nome da Empresa que fez o orçamento

CPF/CNPJ: 12.345.678/0001-95



Diferencial Danificado



Pinhão Danificado



Cremalheira Danificada



Rolamento Danificado